
’ МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
. 1 УЧРЕЖДЕНИЕ «БОРИСОВСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ 
; ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ КИРОВА»

О создании школьного спортивного клуба

В соответствии с Федеральным законом от 29Л2.2012г. № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 04Л 2.2007 
№ 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», с 
целью организации и проведения спортивно-массовой работы в 
образовательном учреждении во внеурочное время,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьный спортивный клуб (ШСК).
2. Утвердить состав совета ШСК. В состав совета ШСК могут быть 

избраны родители и учащиеся.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

п. Борисовка

ПРИКАЗ

«01» сентября 2020 г. № 29-В

Директор МБОУ
«Борисовская НОШ имени Кирова»


